
1 （水）

2 （木）

3 （金）

4 （土）

5 （日）

6 （月）

7 （火）

8 （水）

9 （木）

10 （金）

11 （土）

12 （日）

13 （月） 「金星」と「木星」が大接近
（明け方 東の空）

14 （火）

15 （水）

16 （木）

17 （金）

18 （土）
　　　ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

19 （日）

20 （月）

21 （火）

22 （水）

23 （木）
　　　ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

24 （金）

25 （土）

26 （日）

27 （月）

28 （火）

29 （水）

30 （木）

ジオスペース館 11 月 の投影案内

１０：３０～ １３：３０～ １５：００～ その他

＜リラクセーションタイム＞
Northern Light Nights

～オーロラに抱かれて～
（同時上映：COSMOS）

☽ 十三夜（後の月・栗名月）

「中秋の名月」とセットでお月見
（日本独自の風習）

　　　ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

定　　    例 　　  休 　　  館  　　 日

振　　    替 　　  休 　　  館  　　 日

＜リラクセーションタイム＞
Northern Light Nights

～オーロラに抱かれて～
（同時上映：COSMOS）

　　　ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

定　　    例 　　  休 　　  館  　　 日
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新      番     組     準     備     日

新      番     組     準     備     日

新      番     組     準     備     日

新      番     組     準     備     日

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

＜リラクセーションタイム＞
Northern Light Nights

～オーロラに抱かれて～
（同時上映：COSMOS）

ｼﾃｨｰﾏﾗｿﾝのため休み

定　　    例 　　  休 　　  館  　　 日

＜リラクセーションタイム＞
Northern Light Nights

～オーロラに抱かれて～
（同時上映：COSMOS）

国際宇宙ステーション
ＩＳＳからの眺め

振　　    替 　　  休 　　  館  　　 日

国際宇宙ステーション
ＩＳＳからの眺め

　　　ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

国際宇宙ステーション
ＩＳＳからの眺め

18:30～ （整理券が必要）

星空観望会 （赤塚山公園 )

定　　    例 　　  休 　　  館  　　 日

日
時間時間

字幕付

字幕付

字幕付

字幕付

カナダのイエローナイフの
オーロラを 音楽とともに
お楽しみください♪

字幕付

新 番 組


